
 

 

 
Ogłoszenie nr 540206691-N-2020 z dnia 21-10-2020 r. 

Pleszew: 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 598466-N-2020 
Data: 16/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Powiatowy Urząd Pracy, Krajowy numer identyfikacyjny 25096734600000, ul. ul. Wyspiańskiego  6, 63-300  
Pleszew, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel. 627 422 678, e-mail popl@praca.gov.pl, faks 627 422 678. 
Adres strony internetowej (url): www.pleszew.praca.gov.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.1) Tekst, który należy zmienić: 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: II 

Punkt: 4 
W ogłoszeniu jest: Kompleksowy 35 godzinny program szkolenia powinien być opracowany zgodnie z 
wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 stycznia 2012 r. w sprawie 
kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 622), musi spełniać warunki 
określone w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 667) oraz 
wykorzystywać standardy kwalifikacji zawodowych i modułowe programy szkoleń zawodowych, dostępne w 
bazach danych prowadzonych przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej, przepisy Program powinien zawierać 
tematykę niezbędną w celu prawidłowego kompleksowego przygotowania uczestników szkolenia do wykonywania 
zawodu operatora wózków jezdniowych podnośnikowych II WJO i uprawnieniami UDT, oraz bezpiecznej wymiany 
butli gazowych przez uczestników szkolenia i składać się z zajęć teoretycznych, praktycznych i egzaminów w 
zakresie uzyskiwania uprawnień operatora wózków jezdniowych podnośnikowych II WJO i uprawnieniami UDT 
oraz bezpiecznej wymiany butli gazowych, 
W ogłoszeniu powinno być: „……. Kompleksowy 35 godzinny program szkolenia powinien być opracowany 
zgodnie z wymaganiami określonymi w rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 19 marca 2019 r. w 

sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 652), musi spełniać warunki 
określone w Rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych 
warunków realizacji oraz trybu i sposobów prowadzenia usług rynku pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 667) oraz 
wykorzystywać standardy kwalifikacji zawodowych i modułowe programy szkoleń zawodowych, dostępne w 
bazach danych prowadzonych przez Ministra Pracy i Polityki Społecznej. Program powinien zawierać tematykę 
niezbędną w celu prawidłowego kompleksowego przygotowania uczestników szkolenia do wykonywania pracy na 
wózkach jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z 
wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą podnoszoną wraz z ładunkiem, uprawnieniami UDT, oraz 
bezpiecznej wymiany butli gazowych przez uczestników szkolenia i składać się z zajęć teoretycznych, 
praktycznych i egzaminów w zakresie uzyskiwania uprawnień. Program szkolenia musi być zatwierdzony przez 
Urząd Dozoru Technicznego na podstawie art. 37 pkt 14 ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o dozorze 
technicznym….” 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 
W ogłoszeniu jest: 2. Koperta musi być opisana: „Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie ul. Wyspiańskiego 6, 63-
300 Pleszew Oferta na zorganizowanie szkolenia: „Operator wózków jezdniowych podnośnikowych II WJO wraz z 
bezpieczną wymianą butli gazowych zakończony egzaminem przed Komisją Urzędu Dozoru Technicznego”. Nie 
otwierać przed 27.10.2020 r. godz. 0900. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Pleszew ul. 
Wyspiańskiego 6 parter – Biuro Obsługi Klienta – gdzie pracownik wpisze datę i godzinę złożenia oferty a 
następnie wrzucić do znajdującej się tam urny w terminie do 26.10.2020 r. do godz.09˚˚. Otwarcie ofert nastąpi 
po 24 godzinach od końcowego terminu składania ofert tj. w dniu 27.10.2020 r. o godz. 900 w Punkcie Obsługi 
Klienta Powiatowego Urzędu Pracy w Pleszewie. 
W ogłoszeniu powinno być: Koperta musi być opisana: „Powiatowy Urząd Pracy w Pleszewie ul. 
Wyspiańskiego 6, 63-300 Pleszew Oferta na zorganizowanie szkolenia: „ Wózki jezdniowe podnośnikowe z 
mechanicznym napędem podnoszenia z wyłączeniem wózków z wysięgnikiem oraz wózków z osobą obsługującą 
podnoszoną wraz z ładunkiem z bezpieczną wymiana butli gazowych dla grupy do 10 osób bezrobotnych” Nie 
otwierać przed 30.10.2020 r. godz. 0900. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: Pleszew ul. 
Wyspiańskiego 6 parter – Biuro Obsługi Klienta – gdzie pracownik wpisze datę i godzinę złożenia oferty a 

następnie wrzucić do znajdującej się tam urny w terminie do 29.10.2020 r. do godz.09˚˚. Otwarcie ofert nastąpi 
po 24 godzinach od końcowego terminu składania ofert tj. w dniu 30.10.2020 r. o godz. 900 w Punkcie Obsługi 
Klienta Powiatowego Urzędu Pracy w Pleszewie. 



 

 

II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: II 
Punkt: 4 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Szkolenie musi zakończyć się wydaniem zaświadczenia lub innego 

dokumentu potwierdzającego uzyskanie kwalifikacji z zakresu obsługi wózków jezdniowych podnośnikowych 
zawierającego imię i nazwisko oraz datę i miejsce jego urodzenia, numer PESEL uczestnika szkolenia, a w 
przypadku osoby, która nie posiada numeru PESEL – numer dokumentu potwierdzającego jego tożsamość, nazwę 
szkolenia, wymiar godzin kształcenia, nazwę i adres odpowiednio placówki kształcenia ustawicznego lub centrum 
kształcenia zawodowego prowadzących kurs a także datę wydania zaświadczenia i numer zaświadczenia zgodny z 
numerem w ewidencji zaświadczeń prowadzonej przez placówkę kształcenia ustawicznego lub centrum 
kształcenia zawodowego. Wykonawca jest obowiązany do wystawienia również każdemu uczestnikowi szkolenia 
certyfikatu zawierającego PESEL uczestnika szkolenia oraz zaświadczenie uprawniające do obsługi urządzeń 
transportu bliskiego. 

 


